ZARZADZENIE NR 22/2012
BURMISTRZA MIASTA CHELMNA

z dnia 2 lutego 2012 1.

w sprawie okreslenia stawek czunszu za dzierzawe gruntéw , stanowigcych wlasno$¢ Gminy Miasta
Chelmna

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku,
nr 142 poz.1591 z p6ézn. zm.) zarzadza si¢ co nastgpuje:

§ 1. Ustala si¢ stawki czynszu za dzierzawe gruntéw stanowiacych wlasnos¢ Gminy Miasto Chetmno okreslone
w zataczniku Nr 1 do zarzadzenia. Stawki okreslone w zataczniku nie stosuje si¢ do stawek czynszu za punkty
gastronomiczne na Rynku.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Kierownikowi Wydzialu Gospodarki Miejskiej i Ochrony
Srodowiska ,Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego oraz Dyrektorowi Zaktadu Ustug
Administracyjnych ,,OJAR”.

§ 3. Traci moc Zarzadzenie nr 9/2011 z dnia 2 lutego 2011 roku .
§ 4. Do spraw wszczetych 1 niezakonczonych stosuje si¢ przepisy dotychczasowe.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Burmistrz Miasta Chelmna

Mariusz Kedzierski

Id: 36AFB819-4F21-46C7-B5FF-F36142E8947D. Przyjety Strona 1



Zalacznik do Zarzadzenia Nr 22/2012
Burmistrza Miasta Chelmna

z dnia 2 lutego 2012 1.

Plik dostepny w sekcji 'Zatqczniki'

Id: 36AFB819-4F21-46C7-B5FF-F36142E8947D. Przyjety Strona 2




		                                                                       Załącznik Nr 1

do Zarządzenia nr    22 /2012

Burmistrza Miasta Chełmna

z dnia 2 lutego  2012 roku



STAWKI ZA DZIERŻAWĘ TERENÓW STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY MIASTO CHEŁMNO

		Lp.

		Cel użytkowania

		Wysokość stawki czynszowej





		1

		2

		3



		I.

		Teren działalności przemysłowo składowej i inne grunty nie wymienione w załączniku

		1,50 zł miesięcznie za 10 m2



		II.

		Użytki rolne

1. Klasa I - III

1. Klasa IV 

1. Klasa V- VI

1. Klasa VI z

1. Łąki i pastwiska (użytki rolne) Ps

1. Stawy

1. Inne grunty przeznaczone na uprawy rolne

		Stawka roczna za10 m2

0,37 zł

0,24 zł

0,20 zł

0,17 zł

0,26 zł

0,23 zł

0,20 zł



		Czynsz dzierżawy nie może być mniejszy niż 75 zł.

Czynsz dzierżawny osiągnięty w przetargu jest waloryzowany każdego roku o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni  



		III.

		Tereny handlowe

1. Kioski i pawilony usługowo-handlowe zlokalizowane przy ul. Dworcowej, Grudziądzkiej, Rynku

1. Kioski i pawilony usługowo-handlowe zlokalizowane przy pozostałych ulicach

    Dotyczy pkt.1 i pkt. 2

1. za każdy następny m2 powyżej 25 m2 do 500 m2 za 1 m2

1. za każdy następny m2 powyżej 500 m2 do 1000m2 za 1 m2

1. za każdy następny m2 powyżej 1000 m2 do 2000 m2 za 1 m2

1. za każdy następny m2 powyżej 2000 m2 za 1m2

3. Ogrodzone tereny przy lokalach gastronomicznych  itp. za 1 m2

3. Punkty gastronomiczne przewoźne

1. wózki z watą cukrową

1. wózki z pop-cornem

1. wózki z lodami itp.

1. za każdy następny m2

		Opłata miesięczna

295,25 zł



201,06 zł





2,56 zł



1,94 zł



1,65 zł



1,29 zł



4,12 zł





47,04 zł miesięcznie za 1 m2

47,04 zł miesięcznie za 1 m2

47,04 zł miesięcznie za 1 m2

35,88 zł miesięcznie 



		

		

		



















		

		

		



		IV.

		Tereny pod garaże

1. Murowane (wł. użytkownika)



1. Blaszane (wł. użytkownika)



1. Murowane wł. Gminy Miasto Chełmno

		

44,31 zł miesięcznie za całą powierzchnię garażu

44,31 zł miesięcznie za całą powierzchnię garażu

77,53 zł miesięcznie za całą powierzchnię garażu





		V.

		Tereny pod pomieszczeniami gospodarczymi

1. Pomieszczenia murowane



1. Pomieszczenia drewniane





		

5,10 zł za 1 m2 powierzchni pomieszczenia

3,48 zł za 1 m2 powierzchni pomieszczenia



		Uwaga! Obciążenia za ww. pomieszczenia dot. najemców posiadających piwnicę

powyżej 4 m2



		

		

		



		VI.











		Tereny  dzierżawione na lokalizację  pojemników do gromadzenie odpadów komunalnych dla jednego budynku :

        1.dla budynku do 7 lokali



        2.dla pozostałych budynków



 

		

   



   22,15 zł miesięcznie za całą

    powierzchnię 

   44,31 zł miesięcznie za całą

    powierzchnię



		VII.

		Stawki za bezumowne korzystanie z gruntów stanowiących własność Gminy Miasto Chełmno

      -     dot. pkt I



1. dot. pkt II

1. 

1. dot. pkt III



1. dot. pkt V



1. dot. pkt VI







		

 

 300% stawki podstawowej miesięcznie za 10  m² 

 1,27 zł miesięcznie za 10 m2



300% stawki podstawowej miesięcznie za 1 m2

200% stawki podstawowej miesięcznie za 1 m2

200% stawki podstawowej miesięcznie za całą pow.











Uwaga ! podane stawki nie obejmują  podatku VAT .

















